2. 
Szikszo, 5 Mai 1418. 

Comes Petrus de Per.eny, iudex curiae regiae, requirit conven
tum de Lelesz, ut querelam Stanislai, Johanni.';, Georgii et Bogdan 
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de Dolha contra Hele/e, l:.'mericum Guba dictum, Stanis/a.um ca
stellanum de Mllnkarh et Demetri um Racz officialem de Bart{ alva 
interpos.ftam, inquirat. 

TARULARIUM Co~v. LELESZ, .1ct. 1418, nro 40 (orig. papyr. sigil.); Prolh. 
JI, BB., p. 416-7 <;(op.). . 

Amicis suis rev.dis conve.ntui eccl. de Lelez comes Petrus de 
Pereny"iudex curie d. Sigismun. d. gr .... Hung. etc, regis amiciciam 
paratam cum honore. Dicitur nobis in personis Stanislai, Johannis, 
Georgii et Bogdan de Dolha, quomodo Helele, Emericus Guba dic
tus ac Stanislaus castellanus de Munkach et Demetrius Hacz, of
ficialis de Barthfalva, in anno proxime transacto 66 porcos ipso
rum de facie possessionis ipsorum Makaria vocata abduxissent et 
abduci fecissent, et quod praefatus Helele, Stephanus de Homok 
et Georgius, filius eiusdem, similiter in anno proxime transacto 25 
porcos ipsorum bonos in lagneis una cum Simone de Ujfalu ac 
aliis populis et iobagionibus in eadem U jfalu residentibus intere
missent et interimi fecissent potentia ipsormn mediante, in prae
iudicium eorundem nobilium de Dolha et dampnum valde ma
gnum. Super quo vestram amiciciam attente requirimus, quatenus 
vestrum mittatis hominem pro testimonio fidedignum, quo prae
sente Gallus de Guth, vel Antonius de eadem, aut Jacobus de Ge
chey, seu Johannes de Davidhaza aliis absentibus homo regius ah 
omnibus, quibus incumbit, meram de praemissi~ experiatur veri
tatem, quam tandem d.no nostro regi fideliter rescribatis. Datum 
in Zykzo in festo ascensionis domini a. eiusdem MCCCC decimo 
octavo. 

A tergo: Amicis suis rev.dis conventui eccl. de Lelesz pro Sta
nislao de Dolha et aliis intrascriptis inquisitorie. 

In obver.'i. nota relatoriae: Homo Gallus de Guth, noster fra
ter Valentinus. suo modo, in Beregh. Datum feria Ill. p. f. pente
costes (17 M<di). 

3. 
Posonii, 10 Fehr. 14 rn. 

Sigismundus re.r Bogdanum, {ilium Johannis Valachi de Dol
ha, a sententia iudiciaria, ~ontra ip.rnm ratione multi{ ariorum ac
torum poten~iariorum f ere rzda, manutendum ac liberum esse e
nuntiat. 

TARULARIUM CONY. LELESZ, Act. 1419, nro 36 (orig. papyr.). 

Nos Sigismun·dus Dei gr ... Hung., Dalm., Crnat., etc. rex me
morie commendamus per praesentes, quad fidelis noster dilectu!-. 
Georgius, filius Johannis Valachi de Dolha, aule nustre farniliaris 
in persona Bogdan; filii dicti Johannis Valachi de eadern Dolhu 
fratris sui carnalis, nostre exposuit maiestati seriose. quomodo non-
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nulli forent regnicoli nostri, praescrlim Yero Petrus et l\icolaus, 
filii Sandrini, similiter Volahi, qui racione et praetextu factorum 
potenciariorum, puta incendiorum, spoliorum, dampnorum, homi
num interemptionum, iniuriarum et aliorum quorumlibet malo
rum et nocumentormn gcncrmn quibuspiam infidelibus et emulis 
nostris, qui tempore distuPbiorum rcgni nostri, domino disponen
te dud um sedatorum, eon tra nostre maiestatis cu lmen insurexis
scnt, per eundem Bogdan ·nomine et in persona ac Yerbo et yoce 
quondam illustris 1)rincipis Theodori ducis Podolie, arcis nostre ... 
et sincere dilecti in signum inYiolahilis fidelitatis, quam ipse pro 
tune celsitudini nostre et sacre corone nostre regie constanter obser
Yasset et de praesenti observaret, illatorum et irrogatorum in prae
sen iia iuc..iicum et iusiiiiariorum regni nosrri contra ipsum Bogdan 
pro ipsorum parte per terminorum complectiones litteras senten
lionales et alia gravamina emanari et fulminari procurassent, qua
rum Yigoribus nunc ipsum Bogdan iidem Petrus et .Johannes in per
sona, possessionibus ac rebus et bonis, ut plurimum, impedisse et 
damniticare niterentur ad suum praeiudicium et dampnum valde 
magnum. Supplicatum itaque extitit per eundem Georgium Vola
lmm culmini hostre maiestatis humiliter et devote, ut ipsis circa 
praemissa de regali remedio providere dignaremur opportuno. Et 
quia nos auditis favorabi1iter supplicationibus antefati Georgii Vo
lahi ipsum Bogdan, sicuti et caeteros nostros fideles per huiusmo
di terminorum complectiones minime impediri Yolentes, pro ip
~it1s Georgii et dicti Bogdan praemissis fi.delibus servitiis per eos 
maiestati nostre exhibitis et impensis et in futurum exhibendis 
praemissas sententias, terminorum complectiones et alia gravami
na exinde secuta contra annotatum Bogdan per antefatos Petrum 
et Nicolaum modo praemisso ratione dictorum factorum potentia
riorum fulminatas et aggregata, quoad omnes ipsarum continentias 
et articulos revocamus, cassamus et annullamus nulliusque vigoris 
esse pronunciamus, harum nostrarum vigore et testimonio littc
rarum mediante. Quoch'ca vobis, fidelibus nostris magnificis pala
tino et iudici curie nostre vestraque vices in iudicatui gerentibns, 
cunctis etiam aliis regni nostri iudicibus et iusticiariis, ecclesia
sticis videlicet et saecularibus, nee non universis et singulis birsa
giorum exactoribus Jam nostris, quam aliorum quorumvis praesen
tibus et futuris praesentes visuris firmissime praecipimus. et man
damus, quatenus ratione prima praefatum Bogdan ad praefatorum 
Petri et Nicolai, filiorum SandrinL et aliorum quorumlibet instan
ciam intra et extra iudicium in persona, possessionibus ac rebus et 
honis suis uniYersis impedire, molestare seu quomodolibet aggra
vare et returbare nulla-tenus praesumatis nee -sitis ausi modo ali
quali gratie nostre sub obtentu. Praesentes etiam post earum lectu
ram reddi iubemus praesentanti. Datum Posonii in f. b. Scolastice 
\·irg. et mart. a. d. MCCCCXIX0